

Consenza rundvleeskroketten 4st 320g diepvries

ref. **5417**

Productbeschrijving

Rundvleeskroketten.

Kenmerken

Glutenvrij (max 20 ppm)

Lactosevrij

Zonder eieren

Tarwevrij

Ingrediënten

Bouillon (water, kruidnagel, laurierblad, zout, ui), loslooprundvlees (20%), maïszetmeel, aardappelzetmeel, dextrose, LUPINemeel, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapolie, kokosolie), paneermeel (rijstmeel, maïsmeel, maïszetmeel, zout), zout, uien, gelatine (rond), peterselie, bouillonpoeder (rundvleesextract (8,5%), gistextract, zeezout, natuurlijk aroma, maltodextrine) kruiden (kurkuma, peper, laurier), wortel, specerijen (bevat MOSTERD en SELDERIJ), gedroogde groente (ui), stabilisator: E466(ii), verdikkingsmiddelen: E412.

Kan sporen van pinda's en noten bevatten.

Land van oorsprong: Nederland

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: -18°C

Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Bereidingswijze

Friteuse: Verwarm de friteuse op 180°C. Ontdooid 3 - 4 min, bevroren 5 - 7 min.

Datum laatste wijziging: 29/07/2021

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Inhoud st	4 x 80g
Bruto kg/st	0,340
Netto kg/st	0,320
L st (m)	0,115
B st (m)	0,045
H st (m)	0,150
# /sec.verp.	6
Bruto kg/sec.verp.	2,158
Netto kg/sec.verp.	1,920
L sec.verp. (m)	0,200
B sec.verp. (m)	0,245
H sec.verp. (m)	0,150
# sec.verp/laag	19
# sec.verp/pallet	114
lagen/pallet	15

EAN verkoopseenheid



8 717496 860750

Consenza rundvleeskroketten 4st 320g diepvries

Nutritionele analyse

	/100 g	%RI	
Energie kJ	763		
kcal	182		
Vetten (g)	8,3		
Verzadigde vetzuren (g)	2,9		
Koolhydraten (g)	18		
Suikers (g)	1,2		
Vezels (g)	2		
Eiwitten (g)	7,5		
Zout (g)	1,1		

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)			x	
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Noten en afgeleiden			x	
Selderij en afgeleiden	x			
Mosterd en afgeleiden	x			
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden	x			
Weekdieren en afgeleiden		x		